quarta-feira, 8 de setembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021
AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Central/Ba torna público que o Pregão Presencial N° 008/2021, que teve por objeto a “contratação de
empresa para fornecimento de licença de uso de locação de software de gestão de saúde, assessoria e consultoria,
atividades de apoio a gestão em saúde visando atender as necessidades do fundo municipal de saúde do município de
Central, estado da Bahia” foi REVOGADO com fundamento no art. 49, caput da Lei 8.666/93,  em virtude do permissivo
contido na medida cautelar tombada sob o nº 15356e21 oriunda do Tribunal de Contas dos Municípios. Renato Pereira de
Santana - Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E242C0874086C27078D51FB9C4278DF

		2021-09-08T16:45:29-0300